
 

 

 

UCHWAŁA NR 1/2025 

ZESPOŁU DO SPRAW SUPLEMENTÓW DIETY 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia wymagań w przypadku zastosowania w 
oznakowaniu suplementu diety jako sposobu użycia dzielenia tabletki 

Na podstawie art. 9 ust. 2b pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 416) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Określa się następujące warunki zastosowania w oznakowaniu suplementu diety jako 

sposobu użycia dzielenia tabletki: 

1) Dzielenie tabletki jest możliwe w przypadku suplementów diety, pod warunkiem, że cała 

tabletka nie przekracza maksymalnych dziennych ilości poszczególnych substancji. 

2) Producent/ podmiot zapewnia, że w każdej porcji produktu wynikającej z podzielenia tabletki 

jest deklarowana odpowiednia ilość witamin i składników mineralnych lub innych substancji 

wykazujących efekt odżywczy lub inny fizjologiczny. 

3) Tabletka ma odpowiednią podziałkę pozwalającą na równe jej dzielenie, które jest skuteczne i 

bezproblemowe dla konsumenta. Podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie produktu 

zapewnia, że produkt posiada postać łatwą do podzielenia. 

4) Oznakowanie produktu zawiera precyzyjną instrukcję dotyczącą zalecanej porcji do spożycia 

oraz dzielenia tabletki. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


